
攤 數

縣市特展區攤位-美食攤位

12 郭紫榆 87 縣市特展區攤位 97 縣市特展區攤位

13 徐春香 88 縣市特展區攤位 98 縣市特展區攤位

14 陳凱庭 89 縣市特展區攤位 99 縣市特展區攤位

15 張美慧 90 縣市特展區攤位 100 縣市特展區攤位 66 張水勝

16 蘇汶泫 91 縣市特展區攤位 101 縣市特展區攤位 67 江文孝

17 蔡昌旺 92 縣市特展區攤位 102 縣市特展區攤位 68 李金鶴

18 楊添得 93 縣市特展區攤位 103 縣市特展區攤位 69 莊榮宜

19 洪健智 94 縣市特展區攤位 104 縣市特展區攤位 70 陳儀龍

20 胡玉琴 95 縣市特展區攤位 105 縣市特展區攤位 71 林聖斌

21 陳立慶 96 縣市特展區攤位 106 縣市特展區攤位 72 李春香

22 陳美秀 44 鍾長樺 73 葉志宗

107 農糧署北區分署 23 廖彩慧 45 幸福物語有機農場 74 林偉勛

108 農糧署北區分署 24 莊贊榮 46 張承昌 75 劉根麟

109 農糧署北區分署 25 黃冠文 47 何建忠 76 張乃仁

110 農糧署北區分署 26 賴意軒 48 戴進文 77 張文玉

111 農糧署北區分署 27 張龍潭 49 范紀明 78 林浚宇

28 胡金福 50 程重讚 79 陳曉淳

29 楊仁豪 51 蘇建銘

30 蔡佩潔 52 林義職

31 賴坤信 53 江弘業

32 李朝松 54 陳金凰 80 張清輝

33 徐巧玲 55 陳郁雄 81 台北市南港區農民

34 曾永吉 56 何文瑞 82 林逸群

35 連晏瑩 57 蔡宗成 83 李美萱

36 官淑懿 58 江文棋 84 劉嘉玲

37 陳良銘 59 曾翰勇 85 何灃洸

38 鄒仁方 60 黃維儀 86 台北市農會

39 孫漢浚 61 彭玉秀 行政3 醫護站
40 雷永誌 62 池明鎮

41 蔡崇德 63 鄭俊達 行政2 服務台
42 張泰噲 64 許慈良

43 趙文賢 65 李佳原 行政1 服務台(農學講堂報名處)

原民攤位
美食攤位
全國攤位
縣市攤位
台北市農民攤位
服務台
北區分署攤位

* 候補攤位

行政4

(第二出入口)

一、各錄取單位於展售第一週繳交

以下資料，未繳交者將撤銷其參展

資格。

1.報名表(須加蓋機關或團體印信)。

2. 三章1Q證明文件。

3.身分證明文件。

中間走道 中間走道 中 間 走 道

(第一出入口)

日期:第六梯次(10/22-12/4)

音控區

1原民

2原民

3原民

4原民

5原民 柱 子

6原民

8原民

9原民

10原民

11原民

7原民

樹

樹

樹

樹

樹

樹

樹


